UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-TH

V/v thực hiện Đề án thống kê khu

vực kinh tế chưa được quan sát

Bình Định, ngày       tháng      năm 2020

                                                   Kính gửi:  Cục Thống kê Bình Định

Thực hiện Công văn số 4322/VPCP-KTTH ngày 01/6/2020 của Văn phòng

Chính phủ về việc kết quả thực hiện Đề án thống kê khu vực kinh tế chưa được quan

sát (có photo gửi kèm theo), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Cục Thống kê Bình Định chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan

tham mưu, đề xuất UBND tỉnh tiếp tục triển khai thực hiện có hiệu quả các nhiệm

vụ được giao tại Quyết định số 146/QĐ-TTg ngày 01/02/2019 của Thủ tướng Chính

phủ về phê duyệt Đề án thống kê khu vực kinh tế chưa được quan sát và Văn bản số

5258/BKHĐT-TCTK ngày 29/7/2019 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư về triển khai thực

hiện Đề án nêu trên. Rà soát, xây dựng Báo cáo kết quả triển khai thực hiện các

nhiệm vụ theo Đề án trong năm 2020 trên địa bàn tỉnh, báo cáo Bộ Kế hoạch và Đầu

tư (Tổng cục Thống kê) và UBND tỉnh theo quy định.

Cục trưởng Cục Thống kê Bình Định và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên

quan phối hợp, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PCT TT Phan Cao Thắng;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K3.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Cao Thắng

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-09T09:41:45+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tiêu Tấn Hùng<hungtt@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-09T10:43:03+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thái Bình<nguyenthaibinh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-06-09T10:58:59+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-09T14:27:31+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-09T14:27:35+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-09T14:27:39+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-09T14:27:46+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!